
令和６年３月１９日 

 

    加盟団体代表者 各位 

 

公益財団法人相模原市スポーツ協会 

会  長  三 塚  康 雄  

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和６・７年度専門委員会委員の推薦について（依頼） 

 

時下 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素から、当財団の運営につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、現在の専門委員会委員の任期は、令和６年６月開催予定の定時評議員会をもって任

期満了となります。 

つきましては、令和６・７年度の専門委員会委員候補者につきまして、別紙推薦書により

ご推薦くださいますようお願い申し上げます。 

 

１ 推薦人数 加盟団体から１名もしくは２名 

※推薦人数は団体により異なります。別紙「令和６･７年度(公財)相模

原市スポーツ協会 専門委員会委員構成」によりご確認下さい。 

※当財団理事、監事及び評議員の方は除いて推薦してください。 

※令和６年６月開催の理事会に候補者名簿を提出します。 

 

２ 任  期 令和６年６月から令和７年度決算に関する定時評議員会まで 

              （令和８年６月） 

 

３ 提出期限 令和６年５月１７日（金） 

 

４ 提出方法 別紙「専門委員会委員 候補者推薦書」を郵送もしくは E メールにて、下

記までご提出下さい。 

 

（郵送）〒252-0236 相模原市中央区富士見６-６-２３けやき会館内 

    （公財）相模原市スポーツ協会総務係 

 

（E ﾒｰﾙ）sspo@sagamihara-sport.or.jp 

※送付時の件名は“専門委員会委員推薦書の提出”として下さい。 

 

以 上 

 

 

（公財）相模原市スポーツ協会事務局 

電話 ０４２－７５１－５５５２ 

E ﾒｰﾙ sspo@sagamihara-sport.or.jp 

担当 菅原 


